
            НАДГРАДБА – ПРЕТВОРАЊЕ НА ОТПАД ВО СТИЛСКИ МОДНИ   ДОДАТОЦИ
                                                                           текстил
Дизајнирај персонализиран моден додаток за себе, за драга личност или за миленик.

Алтернативен концепт:

МОДУЛ 2. ИНОВАЦИЈА И ПРИМЕНЕТИ ВЕШТИНИ ВО
ОДРЖЛИВА МОДА

ВЕЖБА 7. 

Избери ја категоријата на додаток што сакаш да го изработиш:

Лента за глава

Торба / чантичка футрола

Брош / значка / украс / играчка за маче 

Од што ќе биде изработен твојот додаток?
Наброј ги материјалите што сакаш да ги користиш – текстил, преправени
елементи (на пр. копчиња, патенти, конци).

Дизајнирај го твојот додаток – илустрација
(нацртај го тука – вклучи стрелки, описи и бои)



МОДУЛ 2. ИНОВАЦИЈА И ПРИМЕНЕТИ ВЕШТИНИ ВО
ОДРЖЛИВА МОДА

Што го прави твојот проект нула-отпад?
✔ Кои материјали ги обновуваш или рециклираш?
✔ Кои стратегии ги користиш за да спречиш создавање на отпад?

Резиме (по завршување на додатокот):

✔ Што ти беше најлесно?

✔ Со какви предизвици се соочи?

✔ Дали би сакал(а) да го носиш твојот додаток? Ако да – зошто?



МОДУЛ 2. КРЕАТИВНОСТ И ПРИМЕНЕТИ ВЕШТИНИ ВО
ОДРЖЛИВА МОДА

Слоган или мото на кампањата
Инспирирај Промена.

Твоите зборови имаат моќ. Покажи дека модата може да го промени
светот!


